Договор № H____-__/_

о размещении информационных материалов

г.Пермь                                 “_” __________ 202_ г.

Общество с ограниченной ответственностью "Сайт Холдер", именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Владыкина Виталия Михайловича,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________________ в лице ___________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  Предмет Договора

1.1  Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по выполнению работ по регистрации домена ________________.__, открытие и размещение виртуального веб-сервера Заказчика в сети Интернет.

2. Порядок выполнения расчетов и работ

2.1  Регистрация домена производиться в течение 7 дней после оплаты суммы, указанной в Приложении 1. Новое доменное имя регистрируется в том случае, если выполнены все необходимые условия, правила и нормы его регистрации, в частности:

· на момент регистрации такое имя домена свободно;

· в заявке указана полная и корректная информация, необходимая для регистрации;

· соблюдены все условия регистрации доменного имени, установленные специализированными регистрирующими организациями.

2.2  Размещение информации осуществляется после оплаты по счетам, выставляемым согласно суммам, согласованным в Приложении 2. Минимальный оплачиваемый срок - 3 (Три) месяца. Данная сумма уплачивается в виде 100%-ной предоплаты.

2.3  Оказание услуг прекращается при исчерпании средств, выплаченных Заказчиком в виде аванса.

3. Ответственность сторон

3.1  За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с условиями Договора и действующим законодательством.

3.2  В случае досрочного расторжения Договора по инициативе Заказчика суммы, перечисленные Заказчиком на  лицевой счет Исполнителя, не возвращаются.

3.3  Заказчик обязуется не размещать информацию, так или иначе противоречащую российскому законодательству.

3.4  За содержание и достоверность информации, размещенной на веб-сервере Заказчика, Исполнитель ответственности не несет.

4. Срок действия договора

4.1  Договор действует с момента подписания по “_” __________ 202_ г.  По истечении срока действия, если ни одна из сторон не заявила о его расторжении в письменной форме и Заказчиком произведена предоплата за размещение информационных материалов, согласно Приложению 2, Договор автоматически продляется на срок произведенной предоплаты.

5.Прочие условия

5.1
Исполнитель и Заказчик обязуются взаимно сохранять конфиденциальность любой информации коммерческого характера, ставшей им доступной в силу настоящего договора.

5.2  Все приложения, упомянутые в настоящем договоре, являются его неотъемлемыми частями.

5.3  Полную ответственность и риски за использование Услуг и Internet несет Заказчик.

5.4  Исполнитель не несет ответственности перед Заказчиком в случаях несанкционированного доступа к его информации третьими лицами

5.5  Заказчик обязуется не использовать Услуги с целью предоставления сервисов массового обслуживания (например, публичный почтовый сервис, служба редиректов, прокси и т.д.). Исполнитель имеет право отказать в предоставлении Услуг, в случае обнаружения подобного рода сервисов.

5.6  Все споры между сторонами, возникшие в процессе исполнения условий настоящего договора будут разрешаться по возможности путем переговоров. При не разрешении их таким путем - они передаются для разрешения в суд. Срок ответа на претензию – 20 дней со дня отправления.

5.7  Стороны извещают друг друга в письменном виде об изменении своего адреса и банковских реквизитов не позднее пяти рабочих дней с момента их изменения.

5.8  Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу; один экземпляр находится у Исполнителя, другой - у Заказчика.

6. Адреса сторон

6.1.Исполнитель: ООО "Сайт Холдер"

ИНН/КПП 5902002446/590401001

Юр. адрес: 614010, г. Пермь, ул. Клары Цеткин, 10а
Почтовый адрес: 614010, г. Пермь, ул. Клары Цеткин, 10а, 229
Тел/факс: (342) 201-71-81

Банковские реквизиты: БИК 042202603

Р/счет 40702810049770000424 в ПАО Сбербанк
К/счет 30101810900000000603
E-mail: info@siteholder.ru
	6.2 Заказчик:

	ИНН/КПП

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Телефоны

	БИК

	Р/счет

	К/счет

	ОГРН

	Код по ОКПО

	E-mail

7. К настоящему договору прилагаются

Приложение 1. Смета на выполняемые работы по регистрации домена.

Приложение 2. Смета на выполняемые работы по сопровождению и размещению информационных материалов.

8. Подписи сторон:

Исполнитель:
Заказчик:

_____________________
____________________

(В.М. Владыкин)
(____________)

“__” _________ 202_ г.
   “__” _________ 202_ г.

Приложение №1

к  Договору № H ____-__/_ от    “_” ________ 202_ г.

“_” ________ 202_ г.

Смета на выполняемые работы по регистрации домена

Регистрация домена

	№
	Вид услуги
	Цена

	1.
	Регистрация домена  ________.ru; .рф
	189

	2.
	Регистрация домена  ________.com; .net, .org, .info
	999

	3.
	Регистрация домена  ________.su
	513

	Итоговая сумма

Исполнитель:
Заказчик:

_____________________
____________________

(В.М. Владыкин)
(______________)

“__” _________ 202_ г.
“__” _________ 202_ г.

Приложение №2

к  Договору № H ____-__/_ от    “_” ________ 202_ г.

“_” ________ 202_ г.

Смета на выполняемые работы по размещению информационных материалов

1. Ежемесячные услуги

	№
	Вид услуги
	Единицы измерения
	Цена за единицу (руб/мес)

	1.
	Размещение виртуального веб-сервера. Тариф «Три звезды».
	шт.
	270

	2.
	Размещение виртуального веб-сервера. Тариф «Четыре звезды».
	шт.
	405

	3.
	Размещение виртуального веб-сервера. Тариф «Пять звезд».
	шт.
	540

	4.
	Размещение виртуального веб-сервера и почтового сервера. Тариф «Три звезды».
	шт.
	405

	5.
	Размещение виртуального веб-сервера и почтового сервера. Тариф «Четыре звезды».
	шт.
	540

	6.
	Размещение виртуального веб-сервера и почтового сервера. Тариф «Пять звезд».
	шт.
	675

· Минимальный оплачиваемый срок - 3 (Три) месяца.

· При оплате на 6 месяцев вперед за размещение виртуального сервера предоставляется скидка 10 %, при оплате на 12 месяцев вперед скидка 20 %.

Исполнитель:
Заказчик:

_____________________
____________________

(В.М. Владыкин)
(___________)

“__” _________ 202_ г.
“__” _________ 202_ г.